

第一教棟カフェスペース用什器の購入 仕様書 ※同等品以上可（総価格（他メーカーのカタログ定価×数量）は、参考製品の総価格以上を条件とする）

番号	購入物品	参考製品名（コクヨ）	品番	色（予定）	①定価（円） 税抜	② 数量	単位	①定価×②数量	総価格（税込）	サイズ （W×D×H）	品質・形状	カタログP
1	カフェチェアー	会議用椅子「プロッティ」 固定 脚タイプ 背樹脂タイプ	K17-●01CZ-●X2	契約後に決定	46,500	15	脚	697,500	767,250	528x540x815	座クッション構造（布）、座カバー交換可能、 肘掛あり、塗装脚、スタック可能脚数：床4脚	447
2	カフェチェアー	椅子「ミケット」 4本脚 背座 樹脂 座パッド付（ウレタン）	K03-W・B02-●●3	契約後に決定	47,400	32	脚	1,516,800	1,668,480	535x540x800	塗装脚、スタック可能脚数：床4脚、背に手荷 物を引っかけることが可能	206
3	カフェテーブル	会議テーブル「ビエナ」フラップ 型 正方形天板 塗装脚（キャス ターあり）	MT-V99FE6AMV5	天板：ブラウン ウォールナット系、 脚：シルバー系	105,800	6	台	634,800	698,280	900x900x720	天板：メラミン化粧板（厚み25mm）、支柱：ス チール丸パイプ、脚ベース：アルミダイカス ト、薄型キャスター（ナイロン、ストッパー2 個付き）、アジャスター付き	473
4	カフェテーブル	会議テーブル「ビエナ」フラップ 型 正方形天板 塗装脚（キャス ターあり）	MT-V77FE6AMP2	天板：ラスティック ミディアム系、脚： シルバー系	100,400	6	台	602,400	662,640	750x750x720	天板：メラミン化粧板（厚み25mm）、支柱：ス チール丸パイプ、脚ベース：アルミダイカス ト、薄型キャスター（ナイロン、ストッパー2 個付き）、アジャスター付き	473
5	移動式間仕切り	スクリーン「マニット」W1200直 線タイプ	PMN-S1214M-6A●1	契約後に決定	99,600	10	枚	996,000	1,095,600	1200x320x1400	本体：アルミ、脚・ベース：スチール、表面 材：ニット（モダクリル、ポリエステル）、防 炎仕様、マグネットによる連結が可能	147
6	移動式間仕切り	スクリーン「マニット」L型タイプ	PMN-L6614M-6A●2	契約後に決定	113,000	1	枚	113,000	124,300	600x600x1400	本体：アルミ、脚・ベース：スチール、表面 材：ニット（モダクリル、ポリエステル）、防 炎仕様、マグネットによる連結が可能、アジャ スターあり	147
7	収納庫（備品及びゴミ 収納用）	収納庫「エディア」2枚引き違い 戸 下置き	BWU-HD259E6A	本体黒	85,000	1	台	85,000	93,500	900x450x1050	スチール焼付塗装、引手：樹脂成形品、A4縦 ファイル3段収納、棚板2枚、鍵・ラッチ付き	592
8		収納庫「エディア」両開き扉ト ラッシュユニット 下置き	BWU-SXT59E6A	本体黒	138,200	1	台	138,200	152,020	900x450x1050	スチール焼付塗装、鍵なし、ラッチ付き、ゴミ 箱2個付き、開口サイズ200mm×200mm	593
9		収納庫「エディア」ダブルベース	BWUB-W9E6A	本体黒	15,600	2	枚	31,200	34,320	900x438x50	アジャスター付き	593
10		収納庫「エディア」天板	BWUT-W9MP2NN	ラスティックミディアム系	19,600	2	枚	39,200	43,120	900x450x20	メラミン化粧板	593
11	ソファ（3人掛）	ソファ「オスファ」リラックスタ イプ ベンチ 座一体	NTK-RBA18L-6A●2	契約後に決定	199,000	3	台	597,000	656,700	1810x660x432	座：ポリウレタンフォーム、ポリエステル綿、 フレーム：スチール焼付塗装、脚：スチール丸 パイプ焼付塗装	133
								5,451,100	5,996,210			